
Aşılı Karpuz Fidesi – Güçlü Kök Sistemiyle
Daha Büyük Meyve, Daha Yüksek Verim ve

Hastalıklara Karşı Tam Koruma

Sitede İncele

Aşılı karpuz fidesi, günümüz modern tarımında özellikle seracılık yapan çiftçiler ve

profesyonel üreticiler tarafından en çok tercih edilen fide çeşitlerinden biridir. Normal

karpuz fidelerine göre çok daha üstün özelliklere sahip olan aşılı karpuz fidesi, hem verim

hem de kalite açısından fark yaratır. Aşılı karpuz fidesi, iki farklı bitkinin birleştirilmesiyle

elde edilir. Daha güçlü, hastalıklara dayanıklı ve güçlü kök sistemine sahip bir anaç

üzerine, istenilen karpuz çeşidinin kalemi aşılanır. Bu sayede fide hem kök hem de üst

kısımda en iyi genetik özellikleri bir arada taşır. Fide Bahçesi olarak 2015’ten beri

ürettiğimiz aşılı karpuz fidelerinde bu aşı işlemini en yüksek kalite standartlarıyla ve

deneyimli ekiplerimizle gerçekleştiriyoruz. En önemli avantajı toprak kaynaklı hastalıklara

karşı gösterdiği olağanüstü dirençtir. Fusarium solgunluğu, kök çürüklüğü, nematod ve

verticillium gibi hastalıklar normal karpuz fidelerini hızla yok ederken, aşılı fideler bu

hastalıklara karşı çok daha dayanıklıdır. Güçlü anaç kökü sayesinde bitki topraktaki

olumsuz koşullara (tuzluluk, aşırı nem, hastalık baskısı) karşı daha dirençli hale gelir ve
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daha uzun süre sağlıklı kalır. Verim açısından da aşılı karpuz fidesi büyük fark yaratır.

Daha güçlü kök sistemi sayesinde bitki topraktan daha fazla su ve besin elementi alır. Bu

da daha hızlı gelişme, daha fazla çiçek ve sonuç olarak daha yüksek sayıda ve daha iri

meyve elde etmenizi sağlar. Birçok üreticimiz aşılı karpuz fideleriyle normal fidelere göre

%35 ila %60 arasında daha fazla verim aldıklarını bildirmektedir. Meyveler hem daha

büyük hem de daha tatlı ve kaliteli olur. Aşılı karpuz fidesi stres koşullarına karşı da son

derece dayanıklıdır. Kuraklık, yüksek sıcaklık, ani hava değişiklikleri veya toprak

yorgunluğu durumunda bile bitki kendini daha kolay toparlar. Bu özelliği sayesinde

özellikle uzun sezon üretim yapan seralarda ve açık tarlalarda kesintisiz ve verimli bir

üretim imkanı sunar. Fide Bahçesi’nde aşılı karpuz fideleri özenle üretilir ve her aşamada

kalite kontrolünden geçirilir. Fideleriniz elinize ulaştığında hem çok sağlıklı hem de dikime

hazır şekilde gelir. Sadece fide satmıyoruz; dikimden hasada kadar her konuda ücretsiz

teknik destek veriyoruz. Aklınıza takılan her soruda ziraat mühendislerimiz 0545 843 20 12

numaralı telefondan size yardımcı olur. Siparişlerinizi fidebahcesi.com üzerinden kredi

kartıyla güvenle verebilirsiniz. SSL sertifikalı ödeme sistemimiz sayesinde tüm bilgileriniz

güvendedir. Siparişinizi genellikle aynı gün içinde özenle paketlenmiş halde kargoya

veriyoruz. Türkiye’nin her il ve ilçesine hızlı kargo ile fideleriniz tazeliğini koruyarak

ulaşıyor. 2015’ten beri Türkiye’nin ilk online fide satış sitesi olarak hizmet veriyoruz. Fide

Bahçesi, güçlü bir kimya şirketi olan Origami Kimya’nın iştiraki olarak kalite ve güvenilirlik

konusunda sektörün öncüsüdür. Binlerce çiftçi ve üretici bize güvendiği gibi siz de aşılı

karpuz fidesiyle tarımınızı bir üst seviyeye taşıyabilirsiniz. Güçlü kök, yüksek verim,



hastalıklara karşı koruma, daha iri ve kaliteli meyve… Aşılı karpuz fidesi ile tanıştığınızda

bir daha normal fideye dönmek istemeyeceksiniz. Fide Bahçesi – Tarımınızı geleceğe

taşıyan güvenilir adresiniz.


